ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ
От «___» ______2021 г. №  _______
О внесении изменений в решение
Совета МО ГО «Сыктывкар»
от 17.11.2009 № 25/11-476

«Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса
на замещение должности
муниципальной службы в
муниципальном образовании
городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь  статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета МО ГО «Сыктывкар» от 17.11.2009 № 25/11-476 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар» следующие изменения:
в приложении к решению:
1.1. В пункте 3.3:
1.1.1. Абзац шестой изложить в следующей редакции:
«– копию трудовой книжки (заверенную кадровой службой по месту работы или нотариально) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые;»;

1.2. Абзац девятый изложить в следующей редакции:

«– документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации

     Н.С. Хозяинова
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

                         А.Ф. Дю
Проект внесен:

Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации

     Н.С. Хозяинова
Проект согласован:

Заместитель руководителя

администрации МО ГО «Сыктывкар»

        В.Ю. Матвеев

Заместитель руководителя

администрации МО ГО «Сыктывкар»

        И.А. Сергеева

Начальник правового управления
администрации МО ГО «Сыктывкар»

        Н.В. Куделина
Проект подготовлен:
Начальника управления

муниципальной службы, кадров

и противодействия коррупции
администрации МО ГО «Сыктывкар»

       В.А. Ладанова
PAGE